leslinorum confeclum refert, 680 a et seq.; et confirmat, 694 a et seq.

Bull. Rom. — Voi. XXII. 110
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Academia theologica in archigymiiasio Sapieuliae. — Conslilulio Clementis XI, in

eiusdem favorem emanata, relala conlìrmatur, 349 b; privilegia omnia alias

concessa aliaque plurima eidem ilerum concedunliir, 850 b; prò academiae

eiusdem recià direclione slatuunlur nonnulla, 351 b et seq.

/Emilius Lamius primus prior hospilalis B. Gallicani deputalur, 445 a.

Agenles negoliorum in Urbe. — Ut. agens in Urbe negotia civilatis Ravennatis in

posterum a communilalc Ravennae ad decennium eligerelur, decernitur, 437 b;

agentem eumdem eligendi modus praescribilur, ibid.

Agnes (S.) ex Monte Poliliano. — S. Agnelis ex Monte Politiano, Ordinis Praedica-

torum, ortum, vitae ialegrilatem, et signa ah illà patrala refert, 466 6 et seq.;

eiusdem obitum narrai, 467 a; praefatam nonnulli Summi Ponlilices ut san-

ctam virginem venerandam agnoverunt, ut refert 467 b; praediclae canouiza-

lio ab hoc Pontifice peracta promulgatur, 468 a et seq.

Agraria res, vide Annona.

Altare privilegiatum. — Altare privilegialum prò animabus defunctorum ecclesiis

palriarchalibus , metropolitanis et cathedralibus lolius orbis catholici conces-

sit Benedictus XIII, 76 a et b.

Aloysius Gonzaga (S.) — B. Aloysium Gonzagam in specialem palronum sibi eligendi

facuUas gvmnasiis seu collegiis Societatis lesu conceditur, 207 6; eius ortum,

piam educalionem virlutemque admirandam exponil, 484 a et b; Societati lesu

nomen daturus, magna animi fortitudine suis valcdicil et Romam petit, ubi

christianis virtulibus omnium oculos in se conveilit, 484 6; pie obiit et prò

sancto agnoscitur, 485 a; eius virlutes et miracula coniprobata, deque eo horas

canonicas et missas celebrari posse conccssum fuit a Paulo Y, ibid.; eiusdem

ab hoc eodem Pontifice canonizatio promulgatur, 486 a et seq.

Andrea (S.) Corsini. — Eius facta, vitam et obituiii necnon miracula refert, eiusque

canonizationeni promulgai, 7 6 et seq.

Angelus Domini antiphonam recilanlibus indulgeiiliae quaedam conceduutur, 101 b.

Annona. — Ad annonao bonum reginem et in rei agrariae bencficium nonnulla

statuii Benedictus XIII, i277 a et seq.; el ilerum, 346 b et seq.

Annonae Congregationi facultates quaedam conceduntur, atque ut eadero, in creditis

exigendis, omnibus anteriorilalis, polioritatis et piaelationis privilcgiis gaudeat,

slaluitur, 347 a; prò eiusdem sublcvamine el securitale in mulualionibus non-